



Wałbrzych, dnia 14.12.2018r.

DZPZ-530-Zp/89/PN-80/18

## INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

*Dotyczy: Dostawy pojemników, cewników Foley a z końcówką Tiemanna, osłon, ubrań stanowiskowych, narzędzi chirurgicznych, igieł do nefrotomii, strzykawek, zestawów do drenażu, szczotek cytologicznych, zastawek Heimlicha, ustników, kołnierzy ortopedycznych, nożyce ratunkowych, szyn, narzędzi chirurgicznych - Zp/89/PN-80/18.*

Specjalistyczny Szpital im. dr. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, niniejszym informuje, że

- Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć :

- dla pakietu nr 1 – Pojemniki na odpady niebezpieczne – **4 320,00zł.**
- dla pakietu nr 2 – Cewnik Foley a z końcówką Tiemanna – **1 188,00zł.**
- dla pakietu nr 3 – Osłona na aparat Intrabeam – **17 550,00zł.**
- dla pakietu nr 4 – Ubrania stanowiskowe – **3 240,00zł.**
- dla pakietu nr 5 – Ubrania stanowiskowe – **6 480,00zł.**
- dla pakietu nr 6 – Narzędzia chirurgiczne – **3 272,40zł.**
- dla pakietu nr 7 – Igła do nefrostomii – **3 456,00zł.**
- dla pakietu nr 8 – Strzykawka żółta – **2 592,00zł.**
- dla pakietu nr 9 – Zestaw do drenażu worka osierdziowego – **10 800,00zł.**
- dla pakietu nr 10 – Pojemnik próbek śluzu – **6 048,00zł.**
- dla pakietu nr 11 – Szczotka cytologiczna – **60 264,00zł.**
- dla pakietu nr 12 – Zestaw do drenażu klatki piersiowej – **14 040,00zł.**
- dla pakietu nr 13 – Zastawka Heimlicha z workiem spustowym – **7 290,00zł.**
- dla pakietu nr 14 – Ustniki – **2 052,00zł.**
- dla pakietu nr 15 – Kołnierz ortopedyczny wielorazowy – **9 180,00zł.**
- dla pakietu nr 16 – Nożyce ratunkowe – **3 834,00zł.**
- dla pakietu nr 17 – Szyna unieruchamiająca palec – **4 536,00zł.**
- dla pakietu nr 18 – Narzędzia chirurgiczne jednorazowego użytku – **26 136,00zł.**

- w wyznaczonym terminie wpłynęło 17 ofert, które złożyli następujący Wykonawcy :

- 1) **CITO Innovative Solutions**, ul. Kwarciana 1/61, 04-045 Warszawa:  
dla pakietu nr 6 za cenę brutto **2 059,73zł.**,  
termin gwarancji przedmiotu zamówienia do **37** miesięcy.
- 2) **Magnus Medical Sp. z o.o. Sp. K.**, ul. M. Kopernika 1G, 55-300 Środa Śląska:  
dla pakietu nr 6 za cenę brutto **2 044,76zł.**,  
termin gwarancji przedmiotu zamówienia do **24** miesięcy.





- 3) **OPTIFARMA Sp. z o.o. S. K.**, ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów:  
dla pakietu nr 7 za cenę brutto **6 536,16zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 4) **CARDINAL HEALTH POLAND Sp. z o.o.**, ul. Młyńska 11, 40-098 Katowice:  
dla pakietu nr 10 za cenę brutto **6 436,80zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **5 dni**.  
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **13 500,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **5 dni**.
- 5) **Aesculap Chifa Sp. z o.o.**, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl:  
dla pakietu nr 6 za cenę brutto **3 993,30zł.**,  
termin gwarancji przedmiotu zamówienia do **24 miesięcy**.
- 6) **BALTON Sp. z o.o.**, ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa:  
dla pakietu nr 7 za cenę brutto **5 400,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.  
dla pakietu nr 9 za cenę brutto **10 800,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 7) **Billmed Sp. z o.o.**, ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa:  
dla pakietu nr 7 za cenę brutto **5 400,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 8) **SINMED Sp. z o.o.**, ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice:  
dla pakietu nr 14 za cenę brutto **2 181,60zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 9) **ARNO-MED Sp. z o.o.**, ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków:  
dla pakietu nr 6 za cenę brutto **1 378,94zł.**,  
termin gwarancji przedmiotu zamówienia do **37 miesięcy**.
- 10) **Teleflex Polska Sp. z o.o.**, ul. Iłżecka 26, 02-135 Warszawa:  
dla pakietu nr 7 za cenę brutto **14 040,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.  
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **6 804,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 11) **Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.**, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław:  
dla pakietu nr 1 za cenę brutto **4 182,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 12) **TAU Katarzyna Ławer**, ul. Przemysłowa 35 lok. 120, 76-200 Słupsk:  
dla pakietu nr 6 za cenę brutto **2 611,44zł.**,  
termin gwarancji przedmiotu zamówienia do **38 miesięcy**.





- 
- 13) **IVRA Tomasz Kaczmarek**, ul. Górnośląska 24/14, 00-484 Warszawa:  
**dla pakietu nr 2** za cenę brutto **4 860,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.  
**dla pakietu nr 7** za cenę brutto **3 888,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 14) **AKME Sp. z o.o. Sp. K.**, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa:  
**dla pakietu nr 13** za cenę brutto **6 966,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 15) **PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.**, ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice:  
**dla pakietu nr 18** za cenę brutto **23 518,08zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **3 dni**.
- 16) **Olympus Polska Sp. z o.o.**, ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa:  
**dla pakietu nr 11** za cenę brutto **61 236,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **5 dni**.
- 17) **ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.**, ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy:  
**dla pakietu nr 8** za cenę brutto **3 510,00zł.**, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do **5 dni**.

Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy pzp., przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

